
Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de
Odontología

VISTO:

El expte. 58609/2013, por el cual la Secretaria de Extensión, Dra.
Gladys Evjanian, eleva para su aprobación el calendario y el tribunal
evaluador para la convocatoria de la presentación de Proyectos de
Extensión en el marco del Programa de Subsidios para proyectos de
extensión de la Facultad de Odontología, aprobado por Res. 354/11 HCD; y

CONSIDERANDO:

Que no hay objeciones que formular,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°: Convocar para la presentación de proyectos de extensión de
esta Facultad correspondientes al año 2014, en el marco
del programa de subsidios para proyectos de extensión y
fijar el siguiente calendario:

• Presentación de proyectos: del 8 de noviembre al 9 de
diciembre de 2013, inclusive.

• Evaluación Final: 16 y 17 de diciembre

• Publicación de resultado de los proyectos aprobados y del
orden de mérito: a partir del 20 de febrero de 2014

• Inicio de las actividades: 3 de marzo de 2014

ARTICULO 2°: El tribunal estará conformado de la siguiente manera:

• Dra. Marcela Inés Bella (Facultad de Odontología-UNC)

Evaluadoras Externas;

• Mgter. Lidia Carrizo (Escuela de Nutrición Facultad de Ciencias
Médicas- UNC)

• Dra. María Gabriela Paraje (Facultad de Ciencias Químicas-
UNC)



universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de
Odontología

ARTICULO 3°: Tómese nota, comuniqúese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A SIETE DÍAS DEL MES DE NOVIEMBRE

DEL AÑO DOS MIL TRECE.

/Dra.MIRTAM.SPADILIEROTeLUTR!
SECRETARIA ACADÉMICA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Prof. Ora. PllÁ Elffl GÓMEZ de FEEMRIS
VICEDECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N°: 362

/et


